KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16-go Lutego 1867 r. | **N^o 39.** | Lat **46.** | Dnia 4 (16) Lutego 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 1, w połud. c. st. 5.
Wyso. wody st. 9 c. 6 (przybywa)

Przyb: dnia godz: 2 m. 17.

Jutro, ŚŚ. Sylwiana B. i Donata Pustelnika.
Pojutrze, ŚŚ. Konstancji P.M. i Symeona M.

— Jutro, w kościele Śgo DUCHA, przy ulicy Freta, przypada doroczny Odpust Śgo WALENTEGO, który odprawiać się będzie z Wystawieniem N. SAKRAMENTU i z Kazaniami, tak z rana jak i po południu.

— *Magistrat Miasta Warszawy.* — Celem uczczenia pamięci, oraz doprowadzenia do skutku życzenia ś. p. Elżbiety Alexiejownej Xiężny Warszawskiej Hr. Paskiewiczowej Erywańskiej, córka tejże Anna z Xiążąt Warszawskich Hr. Paskiewiczów Erywańskich, Michała Xięcia Wołkońskiego małżonka, aktem urzędowym przed Rejentem, pod dniem 2 (14) Czerwca 1856 roku zeznanym, uczyniła dar summy rs. 5,000, na coroczne wyposażenie procentem od takowej, ubogiej Panny, przez Magistrat M. Warszawy przyznawane się mające. Procent roczny od tej summy rs.

— P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu, Jenerał-Major, *Witkowski.* — Naczelnik Kancelarji, *Lucieński.* (Dz: War:).

— *Warszawski Oddział Kass* podaje do wiadomości publicznej, że zarządzający Kazańską Izba Skarbową, Radca Kolegjalny *Helfreich*, za Najwyższem zezwoleniem, z dnia 18 (30) Grudnia 1866 roku, objął w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) r. b., obowiązki Dyrektora Oddziału Kass Ministerstwa Finansów. (D. W.)

— *Porównanie dochodów za miesiąc Styczeń 1867 rok.*

rok 1866 rok 1867
z ruchu osób rs. 42,024 kop: 39½ rs. 44,632 k. 85
z przewozu tow: rs. 109,288 k. 24½ rs. 103,046 k.

Z powodu słabości Gospodyni, jest do sprzedania **Zakład Piwa Bawarskiego**, z Billardem i wszelkimi rekwizytami, razem lub częściowo. Tamże jest **S Bill** do Piramid, —

Ulica Pańska, 3 dom za Marjańska, na prawo Nr 1218. (1197)

W dobrach Ordynacji Zamojskiej, Gubernji Lubelskiej, Powiecie Zamojskim, są do wydzierżawienia na lat 24, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 r. razem lub częściowo, **Trzy Folwarki**: Lipsko, Białowola stara i Białowola nowa, odległe od miasta Powiatowego Zamostja i od drogi bitej o wiorst 7, a od m. Okręgowego Szczepreszyna o wiorst 18, obejmujące w gruntach ornych, łąkach, pastwiskach i nieużytkach, ogólnej przestrzeni na miarę nowopolską morgów 1304 pretów 85 czyli dzies.